Contratação de empresa para fornecimento de serviços com Torno Mecânico e Solda Elétrica no para atender a demanda dos Departamentos de Obras, Agricultura,
Saúde e Educação do Município de Conselheiro Mairinck-Pr.

Empresas vencedoras valor total: R$ 69.450,00 (sessenta e nove mil e quatrocentos e cinquenta reais): TORNO E SOLDA IBAITI EIRELI (10677811000185) com os lotes: 2, 3 no
valor total de R$ 35.100,00 (trinta e cinco mil e cem reais). DIEGO DA SILVA DE SOUZA TORNEARIA LTDA (02949575000180) com os lotes: 1 no valor total de R$ 34.350,00
(trinta e quatro mil e trezentos e cinquenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.